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صفحه 3

صفحه 2

شــرکت پگاه فارس تندیس واحد برتر لبنی استان در بزرگ ترین گردهمایی 
فعالان صنعت غذا در جنوب کشور را دریافت کرد. به گزارش شیرازنوین، در 
همایش گرامیداشت روز جهانی ایمنی غذا که با حضور معاون وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی و رئیس سازمان غذا و دارو، استاندار، رئیس دانشگاه 
علوم  پزشــکی استان و سایر مسئولان ملی و اســتانی در مجتمع فرهنگی 
رفاهی دانشگاه شیراز برگزار شــد، لوح و تندیس واحد برتر لبنی استان به 

پگاه فارس رسید.
مهندس محمد بزم آرا مدیرعامل پگاه فارس، در حاشــیه این همایش گفت: 
پگاه همواره به عنوان حامی حقوق مصرف کنندگان، با تولید محصولات ایمن، 
باکیفیت و ســالم، در توسعه سلامتی جامعه نقش بسزایی را ایفا کرده است. 
وی مهم ترین شــاخص ها در انتخاب پگاه فارس به عنــوان واحد برتر لبنی 
استان را پایین بودن میزان شــکایات در طول دوره بازرسی سالانه، انطباق 
نمونه برداری های انجام شده در طول دوره یک ساله و همکاری با سازمان غذا و 

دارو در زمینه تبادل اطلاعات و آموزش عنوان کرد.
بزم آرا تصریح کرد: کسب بالاترین امتیاز در ممیزی prps اداره نظارت، ارسال 
به موقع گزارشات نتایج آزمون محصولات و مواد اولیه به کارشناسان مربوطه، 
رعایت اصول ایمنی غذا و تمدید به موقع و بــدون عدم انطباق iso 22000 و 
haccp و همکاری متقابل با علوم پزشکی استان از طریق برگزاری بازدیدهای 
علمی برای کارشناســان، بازرسان و دانشــجویان حوزه ایمنی غذا از دیگر 

شاخص های این ارزیابی بود.
مدیرعامل شرکت شیر پاستوریزه پگاه فارس همچنین در حاشیه این همایش 
در جمع خبرنگاران گفت: سیاســت گذاری ما در راســتای تولید محصولات 
سلامت محور و دلخواه مشتریان در بازارهای داخلی و خارجی تبیین می شود.

بزم آرا افزود: شرکت پگاه فارس قدمتی بالغ بر 60 سال دارد و در شرایط فعلی 
با تولید 150 نوع محصول، پرچم دار محصولات لبنی در سه گروه پاستوریزه، 
اســتریلیزه و محصولات پودری اســت. وی با تأکید بر اینکه علی رغم همه 
مشکلات و چالش هایی که وجود دارد، اصل اول در بازارهای داخلی مبنی بر 
رضایتمندی مشتریان تبیین شده، اظهار داشت: با اخذ استانداردهای لازم و 
سخت گیرانه و کســب بالاترین امتیاز کارشناسان علوم پزشکی، پگاه فارس 
به عنوان واحد نمونه در صنعت غذا و لبنیات شــناخته شد. او با بیان اینکه 

محصولات باکیفیت این واحد کلان صنایع غذایی جایگاه ارزنده ای در بازارهای 
داخلی و صادراتی دارند، بیان کرد: شــرکت پگاه فارس در بازار محصولات 
صادراتی سیاســت های توسعه بازار را دنبال می کند. در حال حاضر بازارهای 
هدف ما در حوزه های خلیج فارس، اوراسیا، عراق، افغانستان و روسیه هستند. 
مدیرعامل شرکت شیر پاستوریزه پگاه فارس با تقدیر از حمایت های مسئولان 
ارشد استان خاطرنشــان کرد: مسئولان اســتان فارس همکاری مثبتی با 
مجموعه پگاه فارس دارند و برخی از چالش های ما با دستور مساعد استاندار 

مردمی فارس برطرف شده است.
وی با تشریح مشــکلاتی که به صورت غیرمستقیم با آنها روبه روست، اظهار 
داشــت: در حال حاضر دامداران ما با مشکلات تأمین نهاده های دامی روبه رو 
هستند و این در حالی است که روزانه از دامداران طرف قرارداد، بیش از 320 
تن شیر خام دریافت می کنیم که با حل شدن مشکلات دامداران، این آمادگی 

وجود دارد که مقدار شیر دریافتی را به بالای 400 تن در روز افزایش دهیم.
مهندس بــزم آرا در بخش دیگری از ســخنانش به نقش پــگاه فارس در 
اشتغال زایی و رشد تولید ناخالص ملی هم اشاره داشت و گفت: مجموعه پگاه 
فارس بیش از پانصد فرصت شغلی مستقیم در کارخانه ایجاد کرده و یک هزار 
نفر هم در مجموعه توزیع محصولات مشغول به فعالیت هستند. در کنار این با 
همکاری با دامداران زمینه اشتغال زایی تا دوهزار نفر را به صورت غیرمستقیم 

مهیا می کنیم.
مدیرعامل شرکت شیر پاســتوریزه پگاه فارس در ادامه به ارائه محصولات 
سلامت محور اشاره کرد و افزود: شــرکت پگاه با تولید محصولات متنوع و 
دریافت تناژ شــیر قابل توجه در گرید A تولیدکننــدگان صنایع لبنی قرار 
می گیرد و در ســال جاری با ارائه محصولات جدید فاماس )ماست همزده با 
فرمولاســیون مخصوص پگاه فارس( و کشک خشک صنعتی عروسکی برای 
اولین بار در حوزه سلامت جامعه گام برمی دارد. وی در پایان نقش محصولات 
لبنی را در سلامت جامعه ارزنده اریابی کرد و افزود: یکی از چالش هایی که در 
جامعه وجود دارد به فقر کلسیم بازمی گردد که با توجه به این آسیب خطرناک 

محصولات غنی شده و متنوع برای کودکان و نوجوانان به بازار ارائه می شود.
لازم به ذکر است در این مراسم از ســید حسام حمیدی همکار پگاه فارس 

به عنوان مسئول فنی برتر استان نیز تقدیر شد.

شــرکت صنایع غذایی مینوی 
گرامیداشت  همایش  در  فارس 
روز جهانی ایمنی غذا در استان 
فارس، با کســب عناوین برتر 

خوش درخشید.
شــیرازنوین،  گــزارش  بــه 
مدیرعامل شرکت صنایع غذایی 
همایش  حاشیه  در  فارس  مینو 
ایمنی  جهانی  روز  گرامیداشت 
غذا، با اعلام ایــن خبر گفت: 
بیش از شــش دهه از تأسیس 
می گذرد  مینو  صنعتــی  گروه 
از طعم های  بســیاری  مردم  و 
محصولات  بــا  را  غذا  صنعت 
کلان  تولیدی  مجموعــه  این 

می شناسند. دکتر محمد فرید خان صنمی در گفت وگوی اختصاصی 
با شیرازنوین، با اشاره به این موضع که شرکت مینوی فارس از سال 
1385 در راســتای تولید محصولات سلامت محور گام های استواری 
برداشته، اظهار داشت: گروه صنعتی مینو با هدف کاهش هزینه های 
حمل و نقل و تولید محصولات تازه و سلامت محور، اقدام به تأسیس 

کارخانجات کلان تولیدی در سطح کشور کرده است.
وی با بیان اینکه معرفی محصولات خوشــنام مینو برای جهانیان در 
زمره سیاست های اصلی این شرکت قرار می گیرد، اظهار داشت: مینو 
برند نام آشــنا و معتبر ایرانیان از دیرباز بوده است و به موازات آن 
در تمامی این سال ها شرکت مینوی فارس به 5 قاره جهان صادرات 

داشته است.
مدیرعامل شرکت مینو فارس در بخش دیگری از سخنانش با اشاره 

به نقش ارزنده این شــرکت در 
اشتغال زایی و رشد تولید ناخالص 
بیان کرد: در گروه صنعتی  ملی 
مینو، قریب به هشــت هزار نفر 
به صورت مســتقیم مشغول به 
فعالیت هستند و در کنار تولید 
در  سلامت محور،  غذایی  صنایع 
زمینه های بســته بندی و پخش 
نیز فعالیت های چشمگیری دارد.
دکتــر خان صنمی با بیان اینکه 
برای جهانی سازی برند پرافتخار 
بلندمدتی  برنامه هــای  مینــو 
پایه ریزی شده است، خاطرنشان 
کرد: گروه صنعتی مینو با هدف 
حفظ ســلامت و امنیت غذایی 

جامعــه بیش از 800 قلم کالا بر مدار تولیــد دارد و کارخانه مینوی 
فارس تنها کارخانه گروه مینو اســت که در حوزه تولید محصولات 
سلامت محور، به عنوان بزرگ ترین پالایشگاه خرما و مشتقات آن بر 

مدار بهره برداری قرار گرفته است.
او بیان اینکه محصولات معتبر ایرانی توان رقابت با برندهای مطرح 
خارجی از لحاظ کیفیت را دارند، اظهار داشــت: شــرکت مینو در 

بسیاری از کشورهای جهان حضور پررنگی دارد.
بر اساس این گزارش، شایان ذکر است مجموعه صنایع غذایی مینو 

فارس 18 قلم کالا در استان فارس را بر مدار تولید دارد.
این گزارش می افزاید: شرکت صنایع غذایی مینوی فارس در همایش 
گرامیداشت روز جهانی ایمنی غذا، به عنوان صنعت برتر و مسئول 

فنی این مجموعه به عناوین برتر دست یافتند.

پگاه فارس تندیس واحد برتر لبنی 

استان را دریافت کرد

همزمان با روز جهانی ایمنی غذا:

مهندس بزم آرا: شرکت پگاه فارس با ۶۰ سال قدمت و ۱۵۰ نوع محصول، پرچم دار تولید محصولات لبنی ایمن و سالم در کشور است

 صنایع غذایی مینوی فارس
درخشید  خوش   

                                     در همایش گرامیداشت روز جهانی ایمنی غذا

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران: 
اکنون زمان تقابل دولت و بخش خصوصی نیست

دچار 
خودتحریمی 

شدیم
پیمان پاک: 

9۰ درصد مشکل
 صادرات ایران

 ناشی از خودتحریمی
 است
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